

บัญชีประมาณประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรง

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ

แผ่นที่ 2

สถานที่ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง หมู่ที่ 7 ตำบลโนนผึ้ง อำเภอวารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนผึ้ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	รวมทั้งหมด
2	งานโครงหลังคา	156	ตร.ม.			50	7800	
	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	360	แผ่น	46.73	16,823		-	16,823
	ครอบกระเบื้องซีเมนต์	110	แผ่น	54.67	6,014	50	5,500	11,514
	หลังคาเหล็กกรัดลอน 0.33 มม.มีฉนวน	132	เมตร	180	23,760		-	23,760
	ค่าแรงมุงหลังคารัดลอน	96	ตร.ม.			70	6,720	6,720
	ครอบหางมม	2	แผ่น	44.86	90			90
	ตะปูยึดกระเบื้อง	450	ตัว	5	2,250			2,250
	แผ่น พิวซี บิดนก							-
	เหล็กซี-100x50x20มม.	95	ท่อน	700	66,500		-	66,500
	เหล็กกล่อง 2"x4"		ท่อน		-			-
	C-75x45x15 มม.	47	ท่อน	600	28,200			28,200
	ระแนงเหล็ก 50x50 หนา 2.3 มม.		ท่อน		-			-
	ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	156	ตร.ม.			200	31,200	31,200
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป	40	ม.	250	10,000	73	2,920	12,920
	C-150x50x20x3.2 มม.		ท่อน		-			-
	ฉนวนกันความร้อน		ตร.ม.		-		-	-
	รางระบายน้ำ 15 ซม.		ม.		-		-	-
	รวมงานหลังคา				153,636		47,420	199,976

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(..นายมนชญ์ โชติรัชฎ์..)ผู้อำนวยการกองช่าง